2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

17 июля 2012 года                                                                                            №12
г.Барнаул
	О внесении изменений в решение избирательной комиссии города Барнаула от 07.10.2011 №142 «Об утверждении Порядка и форм учета, отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы, специальных фондов сторон при проведении местных референдумов, голосовании по вопросам изменения границ городского округа, преобразования городского округа»

В соответствии с законом Алтайского края от 28.06.2012 года №49-ЗС «О внесении изменений в Кодекс Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов» избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Приложение к решению избирательной комиссии города Барнаула от 07.10.2011 №142 «Об утверждении Порядка и форм учета, отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы, специальных фондов сторон при проведении местных референдумов, голосовании по вопросам  изменения  границ  городского округа, преобразования городского округа», изложив абзац 2 подраздела 8.4. раздела 8 в следующей редакции: «финансовое обеспечение организационно - технических мероприятий, направленных на сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, инициативы проведения голосования, в том числе на оплату труда лиц, привлекаемых для сбора подписей избирателей».
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель                                                                             Г.И.Комарова
Секретарь                                                                                  О.И.Белорукова